
Kauno sanatorinis lopšelis 
darželis „Pušynėlis“

„Girinukų“ grupė

2020.04.06 – 04.10



Refleksija.

Tema: Jau Velykos netoli, o kiaušiai dar žali.

Ugdytiniams buvo parengtos skaidrės, kurios padėjo vaikams susipažinti su Velykų švente,

jos tradicijomis ir jos pagrindiniais atributais. Laukdami Velykų vaikai , kartu su tėveliais

margino margučius, kalbėjosi apie margučių raštų ir spalvų reikšmes, spalvino, piešė, atliko

grafomotorikos užduotėles , skaitė ir bandė įsiminti K. Ivinskio eilėraštuką „Velykų varpeliai“,

Be džiugiai kartu praleisto laiko, lavėjo vaikų smulkioji motorika, fantazija, praturtėjo

žinios ir žodynas.

Tie, kas turėjo galimybę saugiai pabūti lauke, atrado ir užfiksavo smagias pavasario

akimirkas lauke.



Mūsų darbeliai: 



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai.



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:





Mūsų drbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



AČIŪ.


